令和２年 ６月１１日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄ロータリークラブ様から武雄市への寄附贈呈について

このたび武雄市では、武雄ロータリークラブ様より新型コロナウイルス感染症対策のためにご寄附

をいただくことになりました。

 つきましては、ぜひ取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお願いします。

■日時：令和２年６月１６日（火）１０時～

■場所：武雄市役所４階 第１応接室

■寄附額：１００万円

 ■寄附の使途希望：新型コロナウイルス感染症対策のために

 ■当日の出席者：

   寄附者：武雄ロータリークラブ 会長 原 隆司 氏

幹事 谷口 優 氏

   武雄市：武雄市長   小松 政

       武雄市教育長 松尾 文雄

他 関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市こども教育部学校教育課 TEL ０９５４－２３－８０１０

News Release